
 
 

UCHWAŁA Nr XLI/332/2013 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 z dnia 18 września  2013 r. 
 
w sprawie:  przystąpienia Gminy Ogrodzieniec do realizacji zadania pn. 
„Rewitalizacja Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu wraz z budową amfiteatru w 
celu pobudzenia aktywności i umacniania tożsamości mieszkańców oraz 
realizacji  potrzeb kulturalno-rozrywkowych”.  
 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 1 i  art.18 ust. 2,  pkt. 6  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z 
późniejszymi  zmianami)  

  
 

Rada  Miejska  w  Ogrodzieńcu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przystąpić do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu 
wraz z budową amfiteatru w celu pobudzenia aktywności i umacniania tożsamości 
mieszkańców oraz realizacji  potrzeb kulturalno-rozrywkowych” dofinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w 
ramach działania 413  „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji, które 
odpowiadają warunkom przyznania pomocy  w ramach działania „Odnowa i rozwój 
wsi” objętego PROW 2007-2013. 
 

§ 2 
    
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

                                                                                        mgr Maria Lipka-Stępniewska 
 
 
 


